
EUROPOS PARLAMENTO SPRENDIMAS 

2012 m. gegužės 10 d. 

dėl Europos policijos koledžo 2010 finansinių metų sąskaitų uždarymo 

(2012/567/ES) 

EUROPOS PARLAMENTAS, 

— atsižvelgdamas į Europos policijos koledžo 2010 finansinių metų galutines metines ataskaitas, 

— atsižvelgdamas į Audito Rūmų ataskaitą dėl Europos policijos koledžo 2010 finansinių metų metinių 
finansinių ataskaitų su Koledžo atsakymais ( 1 ), 

— atsižvelgdamas į 2012 m. vasario 21 d. Tarybos rekomendaciją (06083/2012 – C7–0051/2012), 

— atsižvelgdamas į Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 319 straipsnį, 

— atsižvelgdamas į 2002 m. birželio 25 d. Tarybos reglamentą (EB, Euratomas) Nr. 1605/2002 dėl 
Europos Bendrijų bendrajam biudžetui taikomo finansinio reglamento ( 2 ), ypač į jo 185 straipsnį, 

— atsižvelgdamas į 2005 m. rugsėjo 20 d. Tarybos sprendimą 2005/681/TVR, įsteigiantį Europos policijos 
koledžą (CEPOL) ( 3 ), ypač į jo 16 straipsnį, 

— atsižvelgdamas į 2002 m. lapkričio 19 d. Komisijos reglamentą (EB, Euratomas) Nr. 2343/2002 dėl 
finansinio pagrindų reglamento, skirto įstaigoms, minėtoms Tarybos reglamento (EB, Euratomas) Nr. 
1605/2002 dėl Europos Bendrijų bendrajam biudžetui taikomo finansinio reglamento 185 straips
nyje ( 4 ), ypač į jo 94 straipsnį, 

— atsižvelgdamas į 2011 m. birželio 30 d. Komisijos sprendimą C(2011)4680, kuriuo duodamas sutikimas 
taikyti nuo Reglamento (EB, Euratomas) Nr. 2343/2002 leidžiančią nukrypti nuostatą, kaip prašė 
Europos policijos koledžas, 

— atsižvelgdamas į Europos policijos koledžo 2010 m. liepos 12 d. ataskaitą dėl privačių išlaidų kompen
savimo (10/0257/KA), 

— atsižvelgdamas į išorės auditą, kurį užsakė Europos policijos koledžas (Sutartis Nr. CEPOL/2010/001), 
dėl privačių išlaidų kompensavimo, 

— atsižvelgdamas į Europos policijos koledžo penkerių metų išorės įvertinimo galutinę ataskaitą (Sutartis 
Nr. CEPOL/CT/2010/002), 

— atsižvelgdamas į Teisingumo, laisvės ir saugumo generalinio direktorato 2009 m. metinę veiklos atas
kaitą, 

— atsižvelgdamas į Europos policijos koledžo 2010–2014 m. daugiamečio veiksmų plano įgyvendinimo 4- 
ąją pažangos ataskaitą, 

— atsižvelgdamas į Audito Rūmų ataskaitą apie Europos policijos koledžo 2010–2014 m. daugiamečio 
veiksmų plano įgyvendinimą,

LT 2012 10 17 Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 286/167 

( 1 ) OL C 366, 2011 12 15, p. 134. 
( 2 ) OL L 248, 2002 9 16, p. 1. 
( 3 ) OL L 256, 2005 10 1, p. 63. 
( 4 ) OL L 357, 2002 12 31, p. 72.



— atsižvelgdamas į Vidaus audito tarnybos 2011 m. liepos 4 d. (nuoroda Ares (2011) 722479) raštą dėl 
Europos policijos koledžo 2010–2014 m. daugiamečio veiksmų plano įgyvendinimo 3-osios pažangos 
ataskaitos, 

— atsižvelgdamas į Europos policijos koledžo Europos Parlamento rezoliucijos „2009 finansinių metų 
biudžeto įvykdymo patvirtinimas: Europos policijos koledžas“ įgyvendinimo ataskaitą ir jos priedus, 

— atsižvelgdamas į Europos policijos koledžo ataskaitą apie viešųjų pirkimų vadovo taikymą 2010 m. 
liepos 1 d.– 2011 m. liepos 1 d. laikotarpiu ir jos priedus, 

— atsižvelgdamas į Darbo tvarkos taisyklių 77 straipsnį ir VI priedą, 

— atsižvelgdamas į Biudžeto kontrolės komiteto pranešimą ir Piliečių laisvių, teisingumo ir vidaus reikalų 
komiteto nuomonę (A7–0119/2012), 

1. pritaria Europos policijos koledžo 2010 finansinių metų sąskaitų uždarymui; 

2. paveda Pirmininkui perduoti šį sprendimą Europos policijos koledžo direktoriui, Tarybai, Komisijai ir 
Audito Rūmams ir pasirūpinti, kad jis būtų paskelbtas Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje (L serijoje). 

Pirmininkas 

Martin SCHULZ 

Generalinis sekretorius 

Klaus WELLE

LT L 286/168 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2012 10 17


	Europos Parlamento sprendimas 2012 m. gegužės 10 d. dėl Europos policijos koledžo 2010 finansinių metų sąskaitų uždarymo (2012/567/ES)

